

北上市多面的機能支払交付金交付規則の一部を改正する規則

北上市多面的機能支払交付金交付規則（平成27年北上市規則第24号）の一部を次のように改正する。

改正前	改正後
<p>（交付金の種類等）</p> <p>第4条 交付金の種類は、次の各号に掲げるものとする。</p> <p>（1） [略]</p> <p>（2） 資源向上支払交付金</p> <p>    ア・イ [略]</p> <p>    <u>ウ 地域資源保全プランの策定</u></p> <p>    エ [略]</p> <p>2 [略]</p> <p>様式第1号（第6条関係）</p> <p>    [略]</p> <p>2 内 訳</p> <p>（1） [略]</p> <p>（2） 資源向上支払交付金</p> <p>    ア・イ [略]</p> <p>    <u>ウ 地域資源保全プランの策定に係るもの</u></p> <p>        <u>金 円</u></p> <p>    エ [略]</p> <p>    [略]</p> <p>様式第2号（第6条関係）</p> <p>    [略]</p>	<p>（交付金の種類等）</p> <p>第4条 交付金の種類は、次の各号に掲げるものとする。</p> <p>（1） [略]</p> <p>（2） 資源向上支払交付金</p> <p>    ア・イ [略]</p> <p>    <u>ウ [略]</u></p> <p>2 [略]</p> <p>様式第1号（第6条関係）</p> <p>    [略]</p> <p>2 内 訳</p> <p>（1） [略]</p> <p>（2） 資源向上支払交付金</p> <p>    ア・イ [略]</p> <p>    <u>ウ [略]</u></p> <p>    [略]</p> <p>様式第2号（第6条関係）</p> <p>    [略]</p>

交付金の種類及び対象活動		変更前	変更後	差額
[略]				
資源向上支払交付金	[略]			
	施設の長寿命化のための活動	[略]		
	地域資源保全プランの策定			
	組織の広域化・体制強化	[略]		
[略]				
[略]				
様式第 3 号（第 7 条関係）				
[略]				
交付金の種類及び対象活動		交付申請額	調整額	交付決定額
[略]				
資源向上支払交付金	[略]			
	施設の長寿命化のための活動	[略]		
	地域資源保全プランの策定			
	組織の広域化・体制強化	[略]		

交付金の種類及び対象活動		変更前	変更後	差額
[略]				
資源向上支払交付金	[略]			
	施設の長寿命化のための活動	[略]		
	組織の広域化・体制強化	[略]		
[略]				

[略]

様式第 3 号（第 7 条関係）

[略]

交付金の種類及び対象活動		交付申請額	調整額	交付決定額
[略]				
資源向上支払交付金	[略]			
	施設の長寿命化のための活動	[略]		
	組織の広域化・体制強化	[略]		

[略]				
[略]				
様式第 4 号（第 7 条関係）				
[略]				
交付金の種類及び対象活動	変更前	変更後	差額（変更交付申請額）	変更交付決定額
[略]				
資源向上支払交付金	[略]			
	施設の長寿命化のための活動	[略]		
	地域資源保全プランの策定			
	組織の広域化・体制強化	[略]		
[略]				
[略]				
様式第 5 号（第 8 条関係）				
[略]				

[略]				
[略]				
様式第 4 号（第 7 条関係）				
[略]				
交付金の種類及び対象活動	変更前	変更後	差額（変更交付申請額）	変更交付決定額
[略]				
資源向上支払交付金	[略]			
	施設の長寿命化のための活動	[略]		
	組織の広域化・体制強化	[略]		
[略]				
[略]				
様式第 5 号（第 8 条関係）				
[略]				

交付金の種類及び対象活動		交付決定額	既受領額	今回請求額	残額
[略]					
資源向上支払 交付金	[略]				
	施設の長寿命化のための活動	[略]			
	<u>地域資源保全プランの策定</u>				
	組織の広域化・体制強化	[略]			
[略]					

交付金の種類及び対象活動		交付決定額	既受領額	今回請求額	残額
[略]					
資源向上支払 交付金	[略]				
	施設の長寿命化のための活動	[略]			
	組織の広域化・体制強化	[略]			
[略]					

備考 改正部分は、下線の部分である。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。